
 

VALSTYBINĖS MAISTO IR VETERINARIJOS TARNYBOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL VALSTYBINĖS MAISTO IR VETERINARIJOS TARNYBOS DIREKTORIAUS 2006 M. 

BIRŽELIO 27 D. ĮSAKYMO NR. B1-401 „DĖL PIENO SUPIRKIMO TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2014 m. gruodžio 9 d. Nr. B1-1040 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos veterinarijos įstatymo 6 straipsnio 3 dalimi,  

p a k e i č i u Pieno supirkimo tvarkos aprašą, patvirtintą Valstybinės maisto ir veterinarijos 

tarnybos direktoriaus 2006 m. birželio 27 d. įsakymu Nr. B1-401 „Dėl Pieno supirkimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 5 punktą ir jį išdėstau taip:  

„5. Žalias pienas turi būti gaunamas iš karvių, kurioms netaikomi apribojimai pagal Enzootinės 

galvijų leukozės kontrolės nurodymus, patvirtintus Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos 

direktoriaus 2005 m. balandžio 13 d. įsakymu Nr. B1-236 „Dėl Enzootinės galvijų leukozės kontrolės 

nurodymų patvirtinimo.“ 

2. Pakeičiu 6 punktą ir jį išdėstau taip: 

„6. Pieno gamintojas gali parduoti tik iš neužkrėstų tuberkulioze ir brucelioze bandų karvių, 

avių ir ožkų pieną, taip pat karvių, avių ir ožkų, neužsikrėtusių leukoze, pieną“. 

 

 

 

             

 

Direktorius                                                                                                                  Jonas Milius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Valstybinė maisto ir veterinarijos tarnyba 188601279, Siesikų g.
19, LT-07170 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VALSTYBINĖS MAISTO IR VETERINARIJOS
TARNYBOS DIREKTORIAUS 2006 M. BIRŽELIO 27 D.
ĮSAKYMO NR. B1-401 „DĖL PIENO SUPIRKIMO TVARKOS
APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2014-12-09 Nr. B1-1040
Dokumento registracijos data ir numeris 2014-12-10 Nr. 2014-19432
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2014-12-10 Nr. 18060

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jonas Milius, Direktorius
Sertifikatas išduotas Jonas Milius, Valstybinė maisto ir veterinarijos tarnyba LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-12-10 16:04:57
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-12-10 16:08:07
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SSC Qualified Class 3 CA, Skaitmeninio sertifikavimo centras LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-01-14 - 2016-01-14
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "SSC GDL NH CA,
Skaitmeninio sertifikavimo centras LT" išduotą sertifikatą
"TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos Respublikos Seimo
kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2013-12-31 iki 2014-12-
31
"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "SSC GDL NH CA, Skaitmeninio sertifikavimo centras
LT" išduotą sertifikatą "TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos
Respublikos Seimo kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2013-
12-31 iki 2014-12-31

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Signa Web v1.5-SNAPSHOT

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2014-12-11)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=5b61a06080b811e49386e7
11974443ff

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2014-12-11 00:04:46 TAIS


